２０２５年９月末日

東名厚木カントリー倶楽部会員の皆様

 東名厚木カントリー倶楽部
支配人　高橋　秀彰

　年会費改定および会則一部変更のお知らせについて訂正とお詫び

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は当倶楽部に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、２０２５年９月末日付「年会費改定および会則一部変更のお知らせ」と
ともに会則を送付いたしましたが、キャンセル規定につきまして会則別紙に誤り
および落丁がございましたので、下記のとおり訂正し、お詫び申し上げます。

謹白

記
【誤り】
・会則別紙４-①および会則別紙４-②のキャンセルフィに関する記載

【訂正】
・２０２４年１０月１日から改定施行の会則に則り、削除して訂正させていただきます

【落丁箇所】
・会則別紙４-①　東名厚木カントリー倶楽部　会員プレー料金　ハーフプレーフィ
・会則別紙４-②　東名厚木カントリー倶楽部　キャンセル規定
・会則別紙４-③　東名厚木カントリー倶楽部　会員プレー料金　ハーフプレーフィ

　（共通正会員が中央都留カントリー倶楽部を利用する際の料金）
・会則別紙４-④　東名厚木カントリー倶楽部　キャンセル規定

　（共通正会員が中央都留カントリー倶楽部を利用する際の料金）

※２０２４年１０月１日改定施行の会則別紙４-①、４-②、４-③、４-④のとおり
　詳細はホームページおよび館内掲示にてご案内させていただきます。

皆様に快適な倶楽部ライフをご提供すべく、より一層の努力を重ねてまいりますので
何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

以上

会則 別紙４-①　新旧対照表会則 別紙４-①　新旧対照表会則 別紙４-①　新旧対照表会則 別紙４-①　新旧対照表

2025年9月末日のご案内 今回の訂正

※ 記載料金（ゴルフ場利用税を除く）は消費税込となります。
※ プレー代は、グリーンフィ、諸経費、カートフィです。
※ 特別会員のプレーフィは正会員と同額とします。
※ キャンセルフィは、以下のとおり発生します。 ※ 記載料金（ゴルフ場利用税を除く）は消費税込となります。

土日祝日のキャンセル料1,000円/人（税込）、倶楽部競技のキャンセル料は競技参加料とします。 ※ プレーフィおよびハーフプレーフィは、グリーンフィ、諸経費、カートフィです。
・２０２４年１０月１日から改定施行の会則に則り、削除して訂正させていただきます ※ 特別会員のプレーフィは正会員と同額とします。

　※GW（昭和の日と憲法記念日の間）、お盆（8/12～8/15）、年末年始（12/28～1/4）
　・以下期間の平日におけるキャンセル料は土日祝日扱いとなります。
　・キャンセル料発生タイミング以降の日程変更や組数減は、免責事由にはなりません。

　・開催決定後（プレー前日の正午以降）は平日1,000円、土日祝日2,000円

　・プレー日当日含む7日前より平日4,000円、土日祝日8,000円

　・キャンセル料は予約代表者様に対しSMS等を通じてご請求いたします。
　・ハーフプレーはキャンセル料対象外となりますが、事前にご連絡をお願いいたします。
　・無連絡キャンセルの場合は全日予約時料金の100%×人数分を申し受けます。
　・ゴルフ場がクローズした場合、キャンセル料は発生しません。

4,135 円
ハーフプレーフィ 平日会員 4,135 円 ー

ゴルフ場利用税 800 円 800 円 800 円 正会員

　・プレー日当日含む7日前より土日祝日8,000円

ー
共通正会員 4,135 円 4,135 円 4,135 円

4,135 円

800 円800 円

2B 1,650 円
 追加ハーフカートフィ    0.5R

4B 1,650 円
3B 1,650 円

800 円

4,135 円

 追加ハーフカートフィ   0.5R
4B 1,650 円 1,650 円 1,650 円
3B 1,650 円 1,650 円 1,650 円
2B 1,650 円 1,650 円 1,650 円

共通正会員 7,700 円 7,700 円 7,700 円 共通正会員 7,700 円 7,700 円 7,700 円

 割増カートフィ   1R
3B 555 円 555 円 555 円
2B 3,300 円 3,300 円 3,300 円

 割増カートフィ    1R
3B 555 円 555 円 555 円

プレー代
正会員 7,700 円 7,700 円 7,700 円

プレー代

東名厚木カントリー倶楽部 会員プレー料金 東名厚木カントリー倶楽部 会員プレー料金

月曜から金曜 土曜 日祝日 月曜から金曜 土曜 日祝日
正会員 7,700 円 7,700 円 7,700 円

平日会員 7,700 円 ー ー

    ゴルフ場利用税

東名厚木カントリー倶楽部 キャンセル規定
2組以下/1組当たり

免責事由他

1人予約/組合せ枠

3組以上/1組当たり

会則 別紙4-① 会則 別紙4-①

会則 別紙4-②

平日会員 7,700 円 ー ー

2B 3,300 円 3,300 円 3,300 円

1,650 円
1,650 円 1,650 円

1,650 円 1,650 円
1,650 円

会則 別紙４-②　新旧対照表会則 別紙４-②　新旧対照表会則 別紙４-②　新旧対照表会則 別紙４-②　新旧対照表

2025年9月末日のご案内 今回の訂正

ゴルフ場利用税

※ 記載料金（ゴルフ場利用税を除く）は消費税込となります。
※ プレーフィとハーフプレーフィは、グリーンフィ、諸経費、カートフィです。 ※ 記載料金（ゴルフ場利用税を除く）は消費税込となります。
※ 特別会員のプレーフィは正会員と同額とします。 ※ プレーフィおよびハーフプレーフィは、グリーンフィ、諸経費、カートフィです。
※ キャンセルフィは、以下のとおり発生します。 ※ 特別会員のプレーフィは正会員と同額とします。

ご予約日3日前以降にキャンセルされた場合キャンセル料を次の通り徴収させていただきます。
◆土・日・祝 1,000円/組（税込）

・２０２４年１０月１日から改定施行の会則に則り、削除して訂正させていただきます◆会員競技（平日月例含む） 1,000円/人（税込）
◆一人予約 1,000円/人（税込）

ご予約日7日前以降にキャンセルされた場合キャンセル料を次の通り徴収させていただきます。
◆3組以上のコンペ（全日） 1,000円/組（税込）

会則 別紙4-② 会則 別紙4-③
東名厚木カントリー倶楽部 会員プレー料金（共通正会員が中央都留カントリー倶楽部を利用する際の料金） 東名厚木カントリー倶楽部 会員プレー料金（共通正会員が中央都留カントリー倶楽部を利用する際の料金）

月曜から金曜 土曜 日祝日 月曜から金曜
6,820 円 6,820 円

ー 550 円 550 円 ー 550 円 550 円

土曜 日祝日
6,820 円 6,820 円 6,820 円 共通正会員 6,820 円

2,200 円 2,200 円
770 円 770 円 770 円

2,200 円 2,200 円 2,200 円 2,200 円

1,595 円 1,595 円
3B 1,595 円 1,595 円 1,595 円

770 円 770 円 770 円
4B 1,595 円 1,595 円 1,595 円 4B 1,595 円

1,595 円 1,595 円 1,595 円
2B 1,595 円 1,595 円 1,595 円 2B 1,595 円

　・キャンセル料は予約代表者様に対しSMS等を通じてご請求いたします。
　・キャンセル料発生タイミング以降の日程変更や組数減は、免責事由にはなりません。
　・以下期間の平日におけるキャンセル料は土日祝日扱いとなります。
　※GW（昭和の日と憲法記念日の間）、お盆（8/12～8/15）、年末年始（12/28～1/4）

　・無連絡キャンセルの場合は全日予約時料金の100%×人数分を申し受けます。
　・ハーフプレーはキャンセル料対象外となりますが、事前にご連絡をお願いいたします。

ハーフプレーフィ 共通正会員

2B 2B
  1R

3B

共通正会員  追加ハーフプレーフィ 共通正会員

3B

400 円 400 円 400 円

1,595 円 1,595 円
400 円 400 円 400 円

ゴルフ場利用税
3,400 円 3,400 円 3,400 円

 追加ハーフカートフィ   0.5R  追加ハーフカートフィ   0.5R

プレーフィ プレーフィ

 割増カートフィ   1R
3B

 割増カートフィ

 追加ハーフプレーフィ

共通正会員

　・開催決定後（プレー前日の正午以降）は平日1,000円、土日祝日2,000円

免責事由他

　・ゴルフ場がクローズした場合、キャンセル料は発生しません。

会則 別紙4-④
東名厚木カントリー倶楽部 キャンセル規定（共通正会員が中央都留カントリー倶楽部を利用する際の料金）

2組以下/1組当たり

　・プレー日当日含む7日前より土日祝日8,000円

3組以上/1組当たり

　・プレー日当日含む7日前より平日4,000円、土日祝日8,000円

1人予約/組合せ枠